

Partners I/S

Spanien 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 68 86 27

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Jens Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partners I/S
Spanien 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 68 86 27
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Alexandersen
Martin Strier Jacobsen
Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.924 t.kr. mod 3.177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.924 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.923.930	3.177.340
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.068
Årets resultat	2.923.930	3.176.272
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.923.930	3.176.272
Disponeret i alt	2.923.930	3.176.272

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>24.627</u>	<u>24.627</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>24.627</u>	<u>24.627</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.627</u>	<u>24.627</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>683.716</u>	<u>648.982</u>
Tilgodehavender i alt		<u>683.716</u>	<u>648.982</u>
Likvide beholdninger		<u>320.465</u>	<u>377.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.004.181</u>	<u>1.026.629</u>
Aktiver i alt		<u>1.028.808</u>	<u>1.051.256</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	30.000	30.000
Egenkapital i alt	30.000	30.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	105
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.864	248.724
Anden gæld	714.605	772.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.808	1.021.256
Gældsforpligtelser i alt	998.808	1.021.256
Passiver i alt	1.028.808	1.051.256

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2022	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.176.272	3.176.272
Årets hævninger	0	-3.176.272	-3.176.272
Egenkapital 1. juli 2023	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.923.930	2.923.930
Årets hævninger	0	-2.923.930	-2.923.930
	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000</u>
